
 
 

UCHWAŁA NR III/23/2024 
RADY MEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w Gminie Jastrząb na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 977 z późn. zm.) Rada Miejska Jastrzębiu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Podstawą do ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w Gminie Jastrząb są: 

1. Rejestr łącznego zobowiązania pieniężnego z gospodarstw rolnych oraz rejestr wymiarowy podatku 
rolnego z gospodarstw rolnych na dzień 10.06.2024 r. 

2. Definicję gospodarstwa rolnego stanowi zapis art. 2 ust. 1 ustawy o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 1381 z późn. zm.). 

§ 2. Średnia powierzchnia gospodarstwa rolnego w Gminie Jastrząb według stanu na dzień 10.06.2024 r. 
wynosi 3,1441 ha. 

§ 3. Przyjmuje się na rok 2024 średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego określoną w § 2 dla celów 
zawartych w art. 61 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Sławomir Bińkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 6639


	UCHWAŁA NR III/23/2024 RADY MEJSKIEJ W JASTRZĘBIU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-02T10:10:05+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




